



Kære beboere

Der er nyt vedr. helhedsplanen omhandlende rækkehusene i Grantoft, hvorfor vi nu udsender nyhedsbrev nr. 2.

Siden sidst

Den endelige helhedsplan er nu indsendt til Landsbyggefonden, men vi afventer fortsat det endelige tilsagn, som var lovet i begyndelsen af 2022.

Jf. nedenstående info fra Landsbyggefonden er vi dog nødsaget til at udskyde selve tilbudsindhentningen, se mere herom under tidsplan.

Information fra Landsbyggefonden

Vi har modtaget nedenstående information fra Landsbyggefonden, som vil udskyde opstarten af selve udførelsesdelen vedr. helhedsplanen til efter 1. oktober 2023.

Udskydelse af arbejder i den almene boligsektor.

Partierne bag aftalen om Finanslov 2022 har tiltrådt, at der er behov for at dæmpe kapacitetspresset i bygge- og anlægsbranchen, og at der på den baggrund tages initiativ til at udskyde renoveringsprojekter for godt 2 mia. kr. i den almene boligsektor.

Arbejder jf. renoveringsstøttetilsagn i 2022 kan f.eks. først udbydes og igangsættes efter 1. oktober 2023.

Bekendtgørelse om udskydelsen er udsendt af Indenrigs- og Boligministeriet.

Med venlig hilsen
LANDSBYGGEFONDEN

Ny tidsplan for helhedsplanen

Tidsplanen beskrevet i temaavis og nyhedsbrev nr. 1 kan grundet ovenstående ikke gennemføres.

Ny tilrettet tidsplan som følger:

- Udbudsprojekt, EU- udbud, valg af entreprenør i slutning af 2023 og starten af 2024.
- Udførelse af helhedsplan i starten af 2024 til i starten af 2026.

Udførelse af prøvebolig.

Byggeudvalget har besluttet at udvide projektet til at omfatte 2 boliger.

Dette arbejde er nu, lettere forsinket, igangsat og forventes afsluttet i løbet af sommeren 2022.

I vil efter afslutning af arbejderne få mulighed for besigtigelse af prøveboligerne og de valgte løsninger mv.

Registrering af boliger

I november 2021 blev der som planlagt gennemført en registrering af boligerne.

Rådgiverens registreringshold fik adgang til stort set alle boliger, og gav udtryk for, at de blev mødt af venlige og imødekommende beboere, tak for det.

Der mangler dog registrering af et mindre antal boliger. I løbet af det tidlige forår vil disse boliger derfor blive kontaktet med henblik på en registrering.

Spørgsmål

Hvis I har spørgsmål omkring helhedsplanen og prøveboligerne, kan I sende dem til Grantoftens informationsudvalg på mailadressen: **info@grantoft.dk**.

Håber at I alle nyder foråret.

På vegne af byggeudvalget, DAB
Projektleder Henrik G. Christensen

